BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC CHĂN NUÔI

Số:       /QĐ-CN-KHCNMT&HTQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố giải thưởng VIETSTOCK 2024

CỤC TRƯỞNG CỤC CHĂN NUÔI

Căn cứ Quyết định số 4066/QĐ-BNN-TCCB ngày 04/10/2023 của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Cục Chăn nuôi;

Căn cứ Quyết định 437/QĐ-CN-KHCNMT&HTQT ngày 23/9/2024 của Cục

trưởng Cục Chăn nuôi về việc thành lập Hội đồng xét chọn các giải thưởng

VIETSTOCK 2024;

Căn cứ Quyết định số 395/QĐ-CN-KHCNMT&HTQT ngày 05/09/2024

về phê duyệt danh sách và tiêu chí giải thưởng VIETSTOCK 2024; Căn cứ

Biên bản họp Hội đồng xét chọn giải thưởng VIETSTOCK 2024 ngày

30/09/2024 tại Cục Chăn nuôi;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học Công nghệ, Môi trường và Hợp

tác Quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố giải thưởng VIETSTOCK 2024 gồm các doanh nghiệp

có tên tại danh sách kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Khoa học Công nghệ, Môi trường và Hợp tác

Quốc tế, Chánh Văn phòng Cục Chăn nuôi, Thủ trưởng các đơn vị liên quan

và các doanh nghiệp có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu VT, KHCNMT&HTQT.

CỤC TRƯỞNG

Dương Tất Thắng

Phụ lục

DANH SÁCH ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI THƯỞNG VIETSTOCK 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-CN-KHCNMT&HTQT  ngày       tháng

năm 2024

STT Tên giải thưởng Doanh nghiệp đạt giải

1

Giải thưởng Doanh nghiệp chăn nuôi

tiêu biểu về công nghệ xử lý và quản

lý chất thải chăn nuôi

- Công ty cổ phần nông nghiệp BAF

Việt Nam

- Công ty TNHH Trang Linh

2

Giải thưởng Doanh nghiệp chăn nuôi

tiêu biểu về liên kết theo chuỗi giá trị

khép kín.

- Công ty cổ phần thực phẩm sữa

TH

- Công ty TNHH FrieslandCampina

3

Giải thưởng Doanh nghiệp chăn

nuôi tiêu biểu phát triển kinh tế

tuần hoàn ở Việt Nam.

- Công ty cổ phần thực phẩm sữa TH

4

Giải thưởng Doanh nghiệp tiêu

biểu về chăn nuôi An toàn sinh

học.

- Công ty cổ phần nông nghiệp

BAF Việt Nam

5

Giải thưởng Doanh nghiệp tiêu

biểu về sản xuất sản phẩm xử lý

chất thải chăn nuôi.

- Công ty cổ phần Tương lai Thông

minh Nhật Việt

- Công ty cổ phần công nghệ sinh học

R.E.P

6
Giải thưởng Doanh nghiệp tiêu biểu

về sản xuất thiết bị chăn nuôi.

- Công Ty TNHH Sản Xuất và Dịch Vụ

Gia Linh

7

Giải thưởng Doanh nghiệp tiêu biểu

về sản xuất TACN hỗn hợp

- Công Ty TNHH Cargill

- Công ty TNHH Emivest Feedmill Việt

Nam

Giải thưởng Doanh nghiệp tiêu biểu

về sản xuất TACN bổ sung

- Công Ty TNHH Một thành viên

Provimi

- Công ty cổ phần công nghệ sinh học

R.E.P

8
Giải thưởng doanh nghiệp tiêu biểu

về sản xuất giống vật nuôi

- Công ty cổ phần Minh Dư

- Công ty cổ phần Xuân Thiện

- Công ty TNHH Emivest Feedmill

		2024-10-04T15:12:10+0700

		2024-10-04T15:26:17+0700

		2024-10-04T15:26:17+0700

		2024-10-04T15:26:17+0700

		2024-10-04T15:26:17+0700

		2024-10-04T15:26:17+0700

		2024-10-04T15:26:17+0700

		2024-10-04T15:26:17+0700

		2024-10-04T15:26:17+0700

		2024-10-04T15:26:17+0700